

wpt. 2019 -09- 1 0

L.p. 41961 zał. _____

podpis _____

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



UM-2019-17425

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Racibórz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia w tym działalność w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej - profilaktyka chorób cywilizacyjnych i społecznych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Raciborski Fundusz Lokalny KRS: 0000128577 Adres siedziby i do korespondencji: ul. Rzeźnicza 8, 47-400 Racibórz e-mail: rfl@pro.onet.pl , tel.:32 418 15 93	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes Fundacji Raciborski Fundusz Lokalny: Maria Wiecha tel.: 888 499 053 e-mail: mariaw@pro.onet.pl, rfl@pro.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XX MARSZ NADZIEI			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.10.2019	Data zakończenia	19.10.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Na całym świecie październik obchodzony jest jako miesiąc walki z rakiem. 4 października obchodzimy Dzień Onkologii, a 15 października Europejski Dzień Walki z Rakiem Piersi. Z tych okazji organizowane są szerokie kampanie manifestujące walkę z chorobami nowotworowymi, propagujące wiedzę na temat profilaktyki w ich zakresie, a także wyrażające potrzebę niesienia pomocy i nadziei osobą chorym i cierpiącym oraz ich rodzinom. Kampania różowa wstążeczka stała się symbolem walki z rakiem piersi, a niebieska wstążeczka symbolem walki z rakiem gruczołu krokowego.</p> <p>Raciborski Fundusz lokalny, od wielu lat włącza się w te akcje organizując w Raciborzu coroczny „Marsz Nadziei”. Marsz jest wyrazem solidarności z osobami dotkniętymi chorobami nowotworowymi, by nie czuli się osamotnieni w zmaganiach z chorobą. Ma on również wywołać refleksje wśród osób zdrowych.</p>				

Transparenty z hasłami m.in.: „NIGDY NIE MYŚL ŻE CIEBIE TO NIE DOTYCZY”, "ZDĄŻYĆ PRZED RAKIEM", mają zwrócić uwagę mieszkańców na konieczność wykonywania regularnych badań profilaktycznych.

Celem zadania jest zorganizowanie w tym roku XX jubileuszowego raciborskiego Marszu Nadziei. Planujemy, by odbył się on **12 października** (sobota). Marsz rozpocznie się jak zwykle na raciborskim rynku. Tu zebranych powita Orkiestra Dęta PLANIA i Mażoretki TĘCZA, którzy tradycyjnie będą towarzyszyć Marszowi. Uczestnikom i zainteresowanym wydarzeniem przechodniom przypięte zostaną znaczki odblaskowe z różową bądź niebieską wstążeczką. Uczestnicy otrzymają też odblaskowe opaski na rękę i balony z napisem ZDĄŻYĆ PRZED RAKIM oraz żółte żonkile. Chcemy aby hasło to przeczytało jak najwięcej osób. W czasie trwania Marszu wolontariusze rozdawać będą materiały edukacyjno-informacyjne dostarczające wiedzy dotyczącej nowotworów i profilaktyki w ich zakresie.

Po oficjalnym rozpoczęciu przez organizatorów i zaproszonych gości na raciborskim rynku, Marsz przejdzie ulicami Raciborza i zakończy się piknikiem w okolicy muszli koncertowej w Parku im. Miasta Roth. Tam na uczestników czekać będzie wiele atrakcji, a także tradycyjny poczęstunek. Imprezę uświetni na miejscu występ artystyczny.

W organizacji i przeprowadzeniu Marszu uczestniczyć będzie wielu wolontariuszy. Swój udział weźmie młodzież szkolna, w tym stypendyści programu MECENAT.

Przedsięwzięcie adresowane jest do mieszkańców Raciborza i okolic. Czynione będą starania by była to jak największa ilość mieszkańców. Przy propagowaniu działań wykorzystamy dostępne środki komunikacji, w tym lokalne media, uzyskując szeroki przekaz informacji.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwrócenie uwagi, pogłębienie świadomości Raciborzan na problem chorób nowotworowych. Zwiększenie czujności onkologicznej wśród zdrowych osób.	Dotarcie do jak największej liczby mieszkańców z przekazem jak poważnym problemem społecznym są choroby nowotworowe. Rezultat osiągnięty będzie poprzez przejście w sobotnie przedpołudnie ulicami Raciborza i publiczne eksponowanie hasel: "Zdążyć przed Rakiem", "Nigdy nie myśl, że Ciebie to nie dotyczy" itp. w formie transparentów, rozdawanych balonów z napisami (2000 szt.), przywieszek i odblasków (po 500szt.), a także żonkili będących symbolem nadziei. Relacje w mediach zwiększą oddźwięk społeczny wydarzenia.	Dokumentacja wydarzenia, w tym foto i video. Relacje w mediach lokalnych. Ilość rozdanych materiałów informacyjnych, balonów, przywieszek i odblasków.

Szerzenie wiedzy dotyczącej znaczenia profilaktyki chorób nowotworowych wśród mieszkańców Raciborza.	Rozdanie ok. 3000 szt. materiałów informacyjno-edukacyjnych zawierających wiedzę dotyczącą zapobiegania nowotworom, wczesnego ich wykrywania i leczenia.	Ilość rozdanych materiałów edukacyjnych. Informacje w mediach.
Wsparcie osób dotkniętych chorobami nowotworowymi i ich rodzin.	Publiczne wyrażenie więzi i solidarności z osobami zmagającymi się z chorobami nowotworowymi. Szacunkowo udział w Marszu weźmie około 300 uczestników w tym około 100 osób dotkniętych chorobami nowotworowymi i ich rodzin.	Ilość uczestników i przechodniów włączających się w wydarzenie, informacje w mediach lokalnych. Dokumentacja wydarzenia.
Udział w realizacji wydarzenia wielu wolontariuszy, w tym młodzieży raciborskich szkół - kształtowanie postaw społecznych.	Udział około 50 wolontariuszy, w tym młodzież szkolna. Poprzez współpracę ze szkołami pozyskanie jak najwięcej wolontariuszy.	Lista obecności. Dokumentacja wydarzenia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Raciborski Fundusz Lokalny od 20 lat stale współpracuje z Gminą Racibórz przy organizacji wielu przedsięwzięć m.in. prowadząc programy na rzecz ochrony zdrowia, wspierania osób chorych i potrzebujących, seniorów, a także wspierania i edukacji dzieci i młodzieży.

W ramach tej współpracy od 20 lat organizowany był coroczny Marsz Nadziei, w bieżącym roku będzie to jego XX jubileuszowa edycja.

W 2018, 2017 i 2016 roku Raciborski Fundusz Lokalny realizował z powodzeniem zadanie *Profilaktyka chorób nowotworowych – „Zdążyć przed Rakiem”*, mające na celu m.in. edukację profilaktyczną raciborskiej społeczności. Wcześniej, przez 16 lat program ten realizowany był przez raciborskie struktury Polskiego Komitetu Zwalczenia Raka, które dzieląc siedzibę z Raciborskim Funduszem Lokalnym korzystając z jego wsparcia, wyposażenia i wkładu osobowego. Przez wszystkie te lata Raciborski Fundusz Lokalny aktywnie wspierał i pomagał organizować bieżącą działalność PKZR, w tym działania profilaktyczne, a także organizował funkcjonowanie Koleżeńskiej Grupy Wsparcia Nadzieja zrzeszającej osoby dotknięte chorobami nowotworowymi. Zarówno władze RFL, jak i pracownicy, członkowie i wolontariusze, uczestniczyli w szerzeniu edukacji onkologicznej w lokalnej społeczności. Dzięki tej wieloletniej działalności posiadamy bogate doświadczenie niezbędne do skutecznej realizacji zadania

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup - balonów i odblasków na rękę z nadrukiem "ZDAŹYĆ PRZED RAKIEM", zapinek z symbolem różowej i niebieskiej wstążeczki, żonkili dla uczestników MN, transparentów.	2900	2900	0
2.	Oprawa artystyczna i muzyczna -orkiestra PLANIA, MAŻORETKI, występ muzyczny	2500	2500	0
3.	Obsługa elektryczna i nagłośnienie	500	500	0
4.	Poczęstunek dla uczestników Marszu w trakcie pikniku (grochówka z kotła, obsługa pikniku)	2000	2000	0
5.	Wynajem samochodu do transportu	300	300	
6.	Dokumentacja fotograficzna	500	0	500
7.	Przygotowanie Marszu - działania organizacyjne, przygotowanie zaproszeń, materiałów informacyjnych i gadżetów dla uczestników, dmuchanie balonów (koszty: praca wolontariuszy, słodycze i napoje dla wolontariuszy pomagających w organizacji.)	1500	300	1200
8.	Wydruk zaproszeń i plakatów	500	500	0
9.	Obsługa rzeczowa Marszu – praca wolontariuszy, rozdawanie przechodniom i uczestnikom Marszu balonów, ulotek i gadżetów, niesienie transparentów.	1500	0	1500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12200	9000	3200

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

.....
Maria Wiecha

**RACIBORSKI
 FUNDUSZ LOKALNY**
 ul. Rzeźnicza 8
 41-740 RACIBÓRZ
 tel. 032 418 15 93

Data **10.09.2019r.**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)